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I SECRETARIA DA EDUCAGCAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno
acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestaco.

Conselho Escolar de Patriarca (Escola Deputado Pery Frota)

Més de Referéncia: MAIO/2021

Data da Analise: 30/06/2021




Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: MAIO/2021
Receita
Saldo Anterior: 10.710,89
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 16,79
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,97
Receita Total: 16.423,71
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (644309) AGUA abril/2021 17/05/2021 92,60
POLO (644309) LOCACAO DE XEROX maio/2021 25/05/2021 600,00
POLO (644309) LUz abril/2021 17/05/2021 147,34
POLO (644309) OUTROS fevereiro/2021 04/05/2021 22,60 1SS/2021
POLO (644309) OUTROS margo/2021 04/05/2021 43,05 1SS/2021
POLO (644309) OUTROS abril/2021 04/05/2021 14,00 1SS/2021
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS maio/2021 20/05/2021 69,00
POLO (644309) TELEFONE abril/2021 17/05/2021 287,72
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA abril/2021 17/05/2021 92,60
(8735419)
ANEXO - CAUBI VASCONCELOS  |AGUA abril/2021 17/05/2021 92,60

(1783749) FAZENDA ALEGRE
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: MAIO/2021
Receita
Saldo Anterior: 10.710,89
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 16,79
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,97
Receita Total: 16.423,71
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - CAUBI VASCONCELOS  |LUZ abril/2021 17/05/2021 55,93
(1783749) FAZENDA ALEGRE
QUADRA DE ESPORTE (5804341) LUz margo/2021 17/05/2021 465,12
QUADRA DE ESPORTE (5804341) LUz abril/2021 17/05/2021 311,25
2.293,81
Saldo: 14.129,90
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO ESCOLAR
DE PATRIARCA

MAIO DE 2021
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Sistema de Protocolo Unico .+

Orgdo / Local de Origem:

SME/ESPF - ESCOLA PERY FROTA

N® Processo
P153102/2021

Data Abertura :
07/06/2021 - 16:52

Tipo:
Prestagdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutenc3o e Desenvolvimento da Educacéo Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Conselho Escolar De Patriarca

Observacio:
sem observacio

TRAMITACOES

N° | ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

1 | SME/CEPAE

07/06/2021 -

16:52 || Geane Maria Freire De Sousa Domingues




CONSELHO ESCOLAR DE PETRIARCA \/@L;
PRACA DA MATRIZ S/N, DISTRITO DE PATRIARCA - SOBRAL-CEARA
FONE: 3615-4040

Sobral, 10 de Junho 2021.

Do: Conselho Escolar de Patriarca

A: Secretaria da Educacéo do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestacdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestac&o de Contas no valor de Contas
no valor de R$ 16.423,71(dezesseis mil quatrocentos vinte e trés reais setenta centavos)
verba financiada com Recurso PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGCAO INFATIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PMDE), referente ao més de Maio de 2021.

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora
Antonia Cicera Oliveir.
Ato N* 142/2018 - St
Diretor Escolar DNS - -

Secretéario da Educagédo
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretaria da Educacgao
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

DECLARACAOQ

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS, que a Prestagio de Contas no valor
de R$ 2.293,81 (Dois mil duzentos noventa e trés reais e oitenta e um centavos) por conta
do recurso recebidoc do PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGCAQC INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PMDE), referente ao més de Maio de 2021 pela Unidade Executora da Escola Dep. Pery
Frola, declaro ainda que a mesma nao apresenta nenhuma irregularidade.

Sobral, 31 de Maio de 2021.

CONSELHO FISCAL:

NOME FUNCAO
i“;:;'\:;?f_;ﬁ;\;__:;} ;: I \ s ; ] : 1 Efeti VG(&)
vy
Pigaie | Efetivo(a)
Eimandd Efetivo(a)




04/08/2021

Extrato por periodo

Cliente; CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

Conta: 0554 | D03 | 00001429-7

Data: 04/06/2021 - 11:32

Més: Maia/2021

periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

05/05/2021
_ 05/05/2021
12/05/2021
12/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
25/05/2021

25/05/2021

A CADMA: 080U 726 0101

Nr, Doc,

000000

900933

727220

000341

990001

900934

900935

900936

727220

042021

727220

900895

727220

Histdrico
SALDO ANTERIOR
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
DB CEST PJ
RESG AUTOM
CHEQUE SAC

RESG AUTOM

ssoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2482

== Quvidaria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:Mfinternetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2021 &hdnDataFinal=31/05/2021

Inter_net Banking...CAIzA

Valor

0,00

79,65 D
79,65 C
5.700,00 C
5.700,00 D
277,80 D
979,64 D
287,72 D
1.545,16 C
69,00 D
69,00 C
600,00 D

600,00 C

Saldo

0,00
79,65D
0,00C
5.700,00 C
0,00C
277,80 D
1.257,44 D
1.545,16 D
0,00 C
69,00 D
0,00 C
600,00 D

0,00 C

11




04/06/2021

CAlI%

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

A

ome da Agéncia ICédr‘go |Operﬁg:§0 Emisséo ]
QOBRAL, CE 0554 5823 04/06/2021
undo 3 _ CNPJ do Fundo l:iﬁcm das Atividades do Fundo 0"‘5|
AXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-48 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo / i
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cata em: 30/04/2021 Cota em: 31/05/2021 ;
| 0,1234 Il 0,2582 I 0.3912 | 1,725151 Il 1,727279 |
Administradora
Nome ndereco |CNPJ da Administradora
Caixa Econamica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Norme CPF/CNES Conta Corrente és/Ano olha
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01.889.571/0001-91 003.00001429-7 052021 01/01

IAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagdo

Historica
Saldo Anterior
-Aplicagtes
zsgates
rendimento Bruto no Més
IRRF
1OF
Taxa de Salda
Saldo Bruto®
Resgate Bruto em Transito"
{*} Valor sujeito a tributag8o, conforme legislagio em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
05708 RESGATE
IRRF
ICF
12/05 APLICACAQ
18 /05 RESGATE
IRRF
10F
20105 RESGATE
IRRF
IOF
25705 RESGATE
IRRF
1OF
=4/ 05 RESGATE IRRF LEI 10.892
105 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagdo

Informagdes ao Cotista

Acesse o s5ite da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com Caxas de administragdc infericres as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA wocd tem excelentes opgdes de

Valor em R$
10,710,88C
5.700,00C
2.293,81D
16,79C
397D

0,00

0,00
14,129,90C

0,00

Valor RS

79,660
0,01D
0,00

5.700,00C
1.543,16D
0,500
0,00
69,00D
0,02D
0,00
600,00D
0,24D
0,00
1, 11D
148D
0,610

Rendimento Base
19,54

fundos da CAIXA com movimentagdes!

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil,
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casal

Prezado (a) Cotista, comparega d sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cofista

SAC:
0800 726 0101

ndereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
6.208,669689
3.302,741449
1.328,122732

1,852624

8.180,435781

Qtde de Cotas
46,174490

3.302,741449
895,373223

39,979503

347,695514

0,642629
0,856838
0,353156

IRRF
3,97

OQuvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 |hitps:/iwww1 .caixa gov.br/atendimento/lelefones da caixa.asp

Acesse o site da CAD(A: www.caixa.gov.br

n
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PREFEITURA-DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS
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DOCUMENTO DEA ﬁ&;@ADA@AO MUNICIPAL -BAM

T s — " VEMCIMENTO
Inscrigio Cadastral | Inscrigio do Contribuinte | No. Credito Yendm Origial arel j
7831 4933 19¢g482| 10/05/2021 | UNICA 10/05/2021 Iss/2021
Dados do Contribuinte CPF VALOR DO IMPOSTC 14, 00
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 000,000, 00009
PC PRACA DA MATRIZ 5N 62104000 cNEd {*) ATUALIZAGRO 0,00
PATRIARCA SOBRAL=CE 01.B85.571/0001-91
[+} MULTA i , oo
Classificacas do Contrbuinte Localizagdo Cartografica
04.09.258.,0532.000 (+) JURDS 000
Observacoes EEFERENTE A D.M.5 Mo, 0472021 001 i
{*) T EXFPEDIENTE
0,00
Via 6 conEribulnte MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio {+) BNUS SUCUMBENCIAIS
WAQ RECEBER APOS VENCIMENTO , 00
i} DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
14,00
: qe S i
X HIXA ECUNDHICA FEDERAL 7Y

~ “ZTOCALIDADE: SOBRAL.

i

. D4/WAL/ 26021

@UINAg sorteios de sequnda-feira a 5abad0 Ap{)

124-876103760-3 . - m
HORA DF 16:49: 4378
TERH mammﬂ

—

Tlor. es,e05818-5
qﬁG VINCULADA: 554 -

_ et
/ 0 CGHPRB‘IJANTE DF PAGAHENTD | B
==/ | PM DE SOBRALSCE' | Ty

AIXA

ggawa Dﬁ PAGAMENTO: 14,00 n i W T
: £16300000086 1406433 /075
1@51@@4@1354 aaazaaauwa?

124 8?51@3?6! e

v

MEYEAL e |
T ¢ )
L
4 -y

PAGO ol 1 95/ 21

COM Fﬁt{; tO\J DO I"i‘wi i
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

li JﬁLvr?

ok
£y -1

Ch N @

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - PAM

= = e = Wencim Original Parcela VENCIMENTO

e Ca:aes ;r?l gl c°m"3”$”§2 h Clr EGI teoa_ 8| 10/02 fqz 021 | UNICA 05/05/2021 I18s/2021

Dados do Contribuinte i CPF WALOR DO IMPOSTOD 7,76

CONSELHO ESCOLAR DE PATRI A a00.000.000-00 :

UD ;;]Z!Om HATRIZ s/n 62104000 CNPJ HIATLErCD 0,00

BATRIAKIA SOBRAL=CE 01.889.571/0001=51 1WA .

Classificacao do Contribuinte Localizago Cartografica 5
04.06.258.0532.000 (+] JUROS 1,51

QObservacoes REFERENTE A D.

M.5 No,01/2021 CO1

(+) TX EXPEDIENTE

Via do contribuinte

MENSAGEM

MAC RECEBER APOS VENCIMENTO

0,00
Impresso no site oficial do Municipio (+) ONUS SUCUNBENGIAIS
, 00
(-} DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
43,05

eri(

OI‘

=EATHA EEUHOHICA FEDERHI

H%UINE« sorteios de segunda- fmra a sahadu ap

1248761037565
PA/MAT/Z021
L0T,.85,BASB18-5
LOCALTDADE: SOBRAL
<0G, VINCULADA: 0554
e COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE SOBRAL-CE
ALOR DO PAGAMENTO: 43,05 -
B16 439@ﬂ%@5 43@543512925

. © 195050401964 H46600030001
| oz U 124-875103756-5
ag YIA. A
2
" _
[ e R s SIS L —

VXIvD SD

HORA. DF 16:48:55
TERM 036174

XIVD SDLIDJO| 4k |

4

PAGO Bf@S’f EN
COM RECURSO DO PMDE




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS
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DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL -

Inscricao Cadastral Inscrigao do Gontribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela WENCIMENTC
7831 4333 1968486| 10/03/2021 | OMICA 05/05/2021 Iss/2021
Dados do Conlribuinte CPF WALOR DO IMPOSTO
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA SR G AR 20,00
g/ 62101000 | onpy {#) ATUALIZAGAG 0,00
SOBRRL-CE 01.889.571/0001-91
1) MULTA 200
Classificacan do Contribuinte Localizagao Cartogréfica i
04.09.258.0532.000 (+} JUROS
Observacoes REFERENTE A D.M.5 Mo.DZ/Z0Z1 001 i
{+} T EXPEDIENTE
Via d tribuint i Sl
ia deo contribuinte eipi
MENSAGEM Impressa ho site oficial do Municipio {+) ONUS SUCUNBENCIAIS
NAQ RECEBER APOS VENCIMENTO , DO
{-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
22,80

ATXA ELDNDHILA FEDERAL

e.g:ic;.s CAL’

qi

©@4/MAL/2021
""'Em‘ as B05816-5
LOCALTDADE : SDBRAL

UTNA: surtems e segunda- Fmra a sabadu F\p
124-876103758-1 :

HORA DF 16 :;45: 15 'ﬁ' "

TERM 036174"
¥

Wac, vmcuuma pE54.. : b_
LUMPRD%NIE DE PP.GA&‘EHIB
"PM DE SOBRAL-CE
VALOR DO PAGAMENTO: 22,60
7 416300000006 226843912020 _
1 1@5950401964 848600030003 ‘l?
“ y % i 4 o ‘-.
= - 124-876103758-1 =
i g
' (1]
W z.
g : &
Y B ™ St E N Bl ¥ > s

PA 50 0l 705/ o1

COM RECURSO DO PE«&DE

ORDENADOR DE DESPESAZ




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62,011-200

C.N.P.J.; 0T7.817. 778/0001-37 -Fone; (88)3677-9130

-t

‘.?E

FOLHA 111
. LS BRI SRRl 9 LONTE ko MESIERL
0010041.0 PN FlUB -“gs e o o T 2nezta 1Bl05i21 ABRIEM‘I
PREFM.SOBRAL - ANEXO INFANTIL PERY FROTA
PRACA DA MATRIZ 111,DISTRIT. DE PATRIARA T
ZONA RURAL CEE3 62,000-100 i
SOBRAL CEARA 00.00.27,00000036 76

ENPERECS DE Svtrmaa

LiCALZAGHO:

LT AT

ety D E T
Firiiefins
o Padige

| Pt - wm el e
TSR i e ool Tl
MESUT Rl TEman e

T e

aro
50

H’\lﬁ.Tﬁ.

5 BATSOSDMAIOE | MESES Bl CESITY:
- 188 0033 : i

vmem Wmﬁ

CAIXA ECONOMICA FEDERAL !
- QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap;
X 137-821959523-8

17/MA1/2021 HORA DF 08:30: 11
LOT, 5.021714-3 TERM 066176
LOCALIDADE: SOBRAL :

© AG, VINCULADA: 3572

COMPROYANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
- VALOR DO PAGAMENTD: 92,60

826000000008 926002690010 3
A04104212107 212987000024 PAGO 7 e
3 s, T
137-821950523-8 COM RECURSD DO PyvpE
18 VIia

Lot

T A e T OF‘»'E:\-I“.DOH DE LESPE:SU‘S”
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

i

w
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRQ
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.. 07.817.7T8/0001-37 -Fone: (88)3677-9130 oyl
INEERITED s TR ECONOKIAS WFig b s ShRSERT e R
395 RES . LU = : NELERE M ENRERLL MESCEAT :
0006959.1 P Pus SO “u_‘ ";:': i ‘?‘6” . H0z1zea9 16005421 : ABRTEBZ'I =
PREF.M.SOEBRAL-ESCOLA DEP.PERY FROTA . o
FAZENDA ALECRE SDUCACAQ ALEG
ZONA RURAL £P: 62.000-100 S
SOBRAL CEARA ©0,00.27.0000003740

ENDEREGO BE ENTRESA

ABRZ1 006 DIS 051 MHMSESSGNRNS 6
MARZY 006 ons fpy e 6

FEW21 23] 05
JaMEY 00T 005

HOROMETRE - ansTREATAS

AQ7FE41854  OLOVIOND

TR EhcaRbosmHiies] | WESESEMDER(G-
0033 093

2.0 185
VENCIMENTO |

PRI e

., QUINA: sorteios

" CAIXA ECONGMICA FEDERAL

PE‘\G\

L

L

=y

CON| RECURSO DO PHDE

de segunda-feira sdbada,

137-821858517-3 :
17/MA1/2021 HORA DF 08:29:32
TERM 066176

00T, 85.021714-3
L OCALIDADE: SE.!BRN_

AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

VALOR DO PAGAMENTO: 92,6a
826700000001 926002690002

f0R9P4212104 212989000822
137-621958517-3
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO LZ

DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO
'SOBRAL - CE - GEP: 62.011-200

ws BY A GNP 07.817.7780001-37 -Fone: (88)3677-9130 FOLART
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COM RECURSO DO PwibE

Cﬁl)(ﬂ ECONOMICA FEDERAL

QUINA. sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap-
137-821959520-3

~ORBENADOR DE DESPESAS

17/MA1/2021 HORA DF @8:29:51
LOT, 85,821714-3 TERM @Eﬁl?@
LOCALIDADE: SOBRAL T

AG, VINCULADA: 3572

: COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
- YALDR DO PAGAMENTO: 92,60
826300000005 926002690002 i=
918704212102 212986000023

137-821959520-3 .
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Companhia Energética do Ceara y
Rua Padre Valdevino, 150 } E
CEF 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047 251/0001-7C
CGF 06.105.848-3
74
W " T ;
:
!
N° CLIENTE: (000005804341 i
£
MUNICIPIO: SOBRAL PATRIARCA CEP:  62011-060 i
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37 {
ENDERECO: PR DA MATRIZ 00002
e e B e B Mé
MES/AND VENCIMENTO CONSC. kWh VALOREM RS
03/2021 06/05/2024 593 485,12
3
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OXDENADOR DE DESPESAS

AUTENTICACAD MECANICA




4 ¥iscal - Lonta da Erasic Flavica Grupafi
Cnmpinhla Energética do Ceara
Fua Padra Vaidaving, 150, Fortakess
GNP 07.047.281/0001-70 | CJEF 06,105.645-3

‘DABOS DO CLIENTE
Kz MUNIGIPIO DE SOBRAL

Bk

Encsrago PV ALEGRE D000R

£2011-000 SOBRAL PATRIARCA
. Ciassificagio Poder Putlico Muricipal
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| Poder Pilicy Municipsf
MUMNICIFIO DE SOSRAL
SOBRAL PATRIARCA 00002
CEP: 00002 B2011-060 PR DA MATRIZ

| EQUPAMENTOS DE MEDIGAD E CONSUME NO PRRIGES
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MNola Fiscal Conls de Energla Eletica-Models §
CODE:

43A0, 1941 4208 508F D33F 15FD BOCOH S2AE

NOTA FISCAL N° 110214464 SERTE: UNICA

OATA DE EMISEAD: 23102021

DATA DE APRESENTACAD: DROEE021

CPOP 5258: Verda de e, glatica a nda conirbuints
CPFICNPY Clenie; 07 595 6340000437 1NSC. 25T,

Tarith
5082085 ELE-S4TENERCIA ATIVA - KWVH  HFP

PREFEITURA MUNICIPAL SOSRAL

Gepawms | ESTA UNIDADE CONSUMIDCRA ESTA APTA A SUSPENSAD DE FORNECIMENTO
Geppp O A QUALOUER MCMENTGC POR DEBITOS JA REAVISADOS O ENCERRAMENTO DA RELACAQ CONTRATUAL PODERA
| | QCORRER EM 2 CICLOS DE FATURAMENTOD APOS A SUSPENSAD DO FORNECIMENTO. CONSTAM OF SEGUNTES DERITOS

| SUJEITOS A COBRANGA. CASO JA TEMHA EFETUADG O PAGAMENTD, DESCONSIDERAR
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ke CP.I)(#\ ECONGMICA FEDERAL

0, QUINA: sorteios de segunda-felra a sébado, Ap

137-821864629-7
17/MAL/2821 HORA DF @8:31:00
LOT, @85,821714-3 TERM BEE176
L.OCALIDADE: SOBRAL

- AG. YINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

~ VALOR DO PAGANENTO: 311,25

838000000033 1125600318602

5] 002656706070 000058043411

1= 137-821959529-7

G0 431 05121
B e B0 PMDE
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| Poder Publica Mulic:bal

A Tarif Social de Energia Eloirisa fol criada pala i 10.458 de 205 de abril de 2002

23/04/2021

B3 QUTROS-CONY. 22032021

MUNICIPIC DE EUERAL
SOBRAL PATRIARCA 000
CEP: 62011000 PR DA MATRIZ
Mota Fiscal Conts de Encrgin Elalica-Modeln

HASHCODE:
H3735462.41 10.8A5. BEA SFAA 10071054
NOTA FISGAL N° 110207011 SERIE: UNICA
OATA DE EMISSAQ: 230412021

DATA DE APRESENTAGAC: 08062021

CPOP 823 Venda de en, eldlica a ndo contribuints -
CPFICNP Cliznde: 07 598 8340001 -37 INSC, EST!

o
04/2021 15/07/2021
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 CALXA ECONONHICA FEDERAL

33 QUINA: sorteios de segunda-feira a sébado, Ap"

137-821959532-7
17/MAL/ 2021 HORA
LOT, @5,021714-3
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE_PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
1, © VALOR DO PAGAMENTO: 147,34
£38900000913 473468312000
0124596020875 DOPAAGA43095

137-621959532-7

¥ .
8 DF 08:31: 2‘?,

TERM BBE176

[
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TELEMAR HORTE LESTE &/A

CNPJ: 33.000.118/0015-T4 -
AV SANTOS DUMONT, 5255 -
MATRIZ GNPJ; 33.000.118/0001-79

!l”IHIEIIIHIIHIIHIII"INIH]H“HIIIII"

CTCE SALVADOR BA FL10

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA PRINCIPAL 123

CENTRO

62104-000 - PATRIARCA - CE

R

2135

i ‘z
e

111

49 30

Telefone Vencimento

- OBJO0T/ 01549

INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7 ;
FORTALEZA - CE GEP: 60175-050 PG 174

Referéncia

ABRIL 72021

Total a pagar |

(88) 3615-4040 10/05/2021 RS 287,72
[ Resumo da sua fatura } 5
& QE FIRD < it aie e me s s RS 287,72
DI FIXD 287,72
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

Desde 06 de novembre de 2016 foi incluido o nitmero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

47,43, 44, 45 46, 47 48,49 K1, B3, 54 e 55
passande ao formato: (DDD) Dxxxx-00ix.

Mais informacoes em www.oi.com.br/9digito.

G0 A\ 195/ 4
COM RECURSO DO PMDE

ORUENADOR DE DESPESAS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda—feira a sabado. Ap

137-821959514-89

17/Ma1/2821 HORA DF 08:28:47=

LOT. ©5.021714-3 TERM 866176

LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 33272

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXD - TELEMAR RJ

GANENTO: 287,72
VALOR DO PA 846200000020 877208240308

150350503614 540406221045

137-821969514-9
13 VIA

- PAG, SPOOL: 6333/24414

4

- PAG. CLIENTE: 1

e

- RE:07

- FO039602. M0BL, PE,OTVE , EM0E. W0421, TXT. A3CTI.TXT
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SOBRAL :

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 04/21
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CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
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Travessa do Xerez, 283,Altos, Sala 102 Centro, Sobral - CE - Fone: 3611.1065 |

€S

€.N.PJ.: 06.063.521/0001-74 - CEP:62.010-270
ey
RECIBO b
RS 600,00
Recebi do Conselho Escolar de Palriarca
A quantia de R$ 600,00 (Seiscentos reais)
Referente & NFS-e n° 1055,
ODRIGUES _
Joké ﬁ;}mar Rodrigues Sobral, QY de pDOAVANA _ deQAJA.
- - CLRENTE
PAGDQS 1 65 | &4
COM RECURSC DO PMDE

~ORBENADOR DE DESPESAS

- -
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ESTADO DO CEARA 2 Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001055

SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS Q}SERIE

\ " gleTgonica
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS '

Data de Geragdo | 25/05/2021 Competéncia MAL/2021 N° da NFS-e Subsfituida | D

N® do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social |R. P. RODRIGUES

Nome Fantasia
Endereco | TRV DO XEREZ, 283 - CENTRO

CPFI/CNPJ | 06.063.521/0007.74 | insc.Muricipai | 7610 [ur [cE  [insc. Estaaualo
Gidade| sOBRAL [c.E.P]62010270 |Comp. [ALTOS - SALA 102 [relefonel

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razdo Social CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA E-mail |

Enderaco PC DA MATRIZ, S/IN PATRIARGA 62104000 SOBRAL-CE

CPFICNPJ | 01.889.571/0001-91 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual I |Ta|efonej

DESCRICAO DOS SERVICOS

SERVICO DE LOCAGAO DE COPIADORA XEROX REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2021, PV a5 7 oS |1 a7
: -~ M

COM RECURSO DO PMDE

e

R RRDOR BB e —
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO = "o VAT o

304 / 3037 773310002 - LocacSo, sublocacSo, arendamanio, direiio de passagem ou permissEo de uso, compartithado ou ndo (IMUNE)

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAQ CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
. TRIBUTOS FEDERAIS
PIS n,m! GOFINS | 000| INSS 0,00 | CSLL | 0,00 | IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAQ CALGULO DO ISS
Valor Total da Nota 600,00 Natureza da Operagdo Valor Tatal-da Nota 500,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta (-) Dedugdo permitida em lel 0,00
{-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Cilculo ; 0,00
Outras Retengbes 0,00 Codigo de Validacao/Link (%) Aliguota do 1SS 0,0000 %
(-} IS8 Retido 0,00 8gy7h5xis 1S5 a Rster (18im (X) Nao
(=) Valor Liquido 600,00 hitp:/Awww sobral .ce.gov.brf (=) Valor do 1SS 0.00
INFORMACOES ADICIONAIS

ISENTA DE ISS

OUTRAS INFORMACOES

Impressa em; 25/05/21 10:13 Hora da emissdo:  10:13:11
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CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTO jf/

LOCADORA CNPJ

R. P, RODRIGUES 06.083.521/0001-74

SEDE CONTATO FONE

Travessa do Xerez, 283, Altos, Sala 02, Centro, Sobral-CE | Eudimar (88) 3611.1065

LOCATARIO(A) / CLIENTE
| Conselho Escolar de Patriarca

NDERECO E-RMATL 1|

| Praca da Matriz, S/N, Distrito Patriarca, CEP 62.104-000, Sobral-CE ]

CNPJ INSC. ESTABUAL CONTATO FONE i

01.889.571/0001-91 Cicera (88) 99335.1688

1. - OBJETO DA LOCACAO: Equipamento multifuncional (copiadors/impressora/scanner).
doravante denominados EQUIPAMENTOS no gquadro abaixo:

FRANQUIA POR | VALOR TOTAL
MARCA MODELO QUANTIDADE UNIDADE MENSAL :
XEROCX 3635 01 8.000 copias R§ 600,00

1.1 — Os EQUIPAMENTOS serdo instalados pelo LOCADOR, ficando claro, contudo, que em
quaiquer hipbtese as providéncias e despesas de preparacdo das instalacles elétricas onde og
IQUIPAMENTOS serdio instalados, sdo de responsabilidade exclusiva do LOCATARIO.

-~ PRAZO DE LOCACAO: _12 (_doze ) meses, a contar da data de assinatura deste contrato.
2.1 — Ao fim dos _12 ( _doze ) meses, este contratoc serd automaticamente prorrogado por prazo
indeterminado, salvo se denunciado, por escrito e com antecedéncia minima de sessenta {60} dias da
data de seu termo final, por qualguer das partes.
2.2 - Seja qual for o caso, prorrogado este contrato por prazo indeterminado, 0 mesmo poderd, entéo,
ser rescindido, a qualquer tempo e por qualquer das partes, sem que de tal resulter 6énus ou mulia,
bastando para iseo mera comunicacio, por escrito e com antecedéncia minima de sessenta (60) dias.

- ALUGUEL MENSAL: Seri somatdric dos valores estipulados para cada modelo de
EQUIPAMENTO objeto deste Contrato, conforme descrito na clausula 3,1
3.1. ALUGUEL MENSAL TOTAL: R$ 600,00 ( seiscentos reais )
3.2. FRANQUIA MENSAL TOTAL: 8.000 cépias/impresstes/més
3.3. VALOR DA COPIA/IMPRESSAO EXCETENTE A FRANQUIA MENSAL TOTAL: R$010

( _dez centavos ) ;IT




do 283, Altos, Sala 102 - Centro, Sobral - CE
C.N.RJ.: 08.083.521/0001-74 - CEP:62.010-270

4. - REAJUSTE: os reajustes de preco serdo com base na variacio de IPCA da FGV, atendida
sempre a menor periodicidade da lei, e que, no momento, é de 01 (um) ano, a contar do més da
assinatura deste instrumento.

* Acompanha o equipamento, um transformador de 1010W, 220/110V, de propriedade da Locadora.

5. - INSTALACAO E ENTREGA: A LOCADORA entregara os EQUIPAMENTOS no local
_indicado pelo LOCATARIO, em perfeitas condigbes de servir ao uso a que se destina. A instalacdo
serf feita pela LOCADORA.

5.1. A entrega deverd dar-se no prazo de 15 dias, contado da data de assinatura do presente
instrumento, resgalvadas as hipbteses ‘de caso fortuito ou de for¢a maior, tal qual estabelecidos na
legislagao vigente.

5.2. No caso de mudanga de local do equipamento pelo locatério, a locador devera ser comunicada,
afim de que esta mudanca seja feita por pessoal técnico autorizado pela locadora.

6. - MATERIAL DE CONSUMOQ: Estéd incluso no valor mensal da locacdo, o fornecimenio de
msateriais de consumo, toner e fotorreceptor, suficientes e tdo somente, para o atendimento da

franquia ora contratada. Néc estdio incluidos ainda no valor mensal da locacio materiais de
consumo tais como, por exemplo, papel.

7. - SERVICOS TECNICOS DE MANUTENCAO E REPARO: A LOCADORA se encarregard,
enquanio da vigéncia deste contrato de fais servigos a serem prestados, por téenicos por ela
—credenciados, contra chamado do LOCATARIO substituindo, também por sua conta, todas as pecas
gue se fizerem necessérias em decorréncia do uso normal dos EQUIPAMENTOS. A manutencéc
preventiva serd prestada no mesmo ato do atendimento corretivo.

7.1 A LOCADORA aplicara nos EQUIPAMENTOS, quando necesséria a substituicio, partes e pecas
originais, adequadas, novas ou, guando ndo, que mantenham ae especificacles técnicas do
fabricante para o gue fica, desde logo, autorizada pelo LOCATARIO.

8. - CONDICOES GERAIS: A LOCATARIA se compromete a: a) usar os EQUIPAMENTOS
corretamente e ndo sublocar, ceder ou transferir a locagéo, total ou parcialmente; b) manté-los no
local exato da instalacdo, salvo autorizacéio prévia da LOCADORA, por escrito € a cada caso, ficando
a critério desta mudanca de uma cidade para outra, quaisquer despesas decorrentes dessas
mudancas de local serfio de responsabilidade exclusiva da LOCATARIA, ai incluida despesas com o
pessoal da LOCATARIA utilizada na movimentacio/reinstalacio do(s) EQUIPAMENTO(S); o
manter bem visiveis as placas gue especificam que a proprietaria dos EQUIPAMENTOS é a
LOCATARIA, o modelo, 0 n® de série e marca, sendo vedada, ainda, a introducsio, nos mesmos, de
modificagdes de gualquer natureza; d) defender e fazer valer todos os direifos de propriedade e de
posse da LOCADORA sobre os EQUIPAMENTOS, inclusive impedindo sua penhora, sequestro,
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arresto, arrecadacdo, etc., por terceiros, notificando-os sobre os direitos e propriedade ¢ de posse da
LOCADORA sobre os direitos e propriedade e de posse da LOCADORA sobre os mesmos; e) permitir
o acesso de pessoal autorizado da LOCADORA para a realizacdo de leitura dos medidores dos
- EQUIPAMENTOS, a sua assisténeia téenica e ainda para o seu desligamento ou YeMOCAO, nas
hipiteses cabiveis: f) responsabilizar-se por qualquer dano, prejuizo ou inutilizacio dos
EQUIPAMENTOS ressalvadas as hipéteses de casos fortuitos ou de forca maior bem como pele
descumprimento de qualguer de suas cbrigacdes previstas neste contrato ou em lei; g) ndo permitir
a intervencio de terceiros nfio autorizados ou credenciados pela LOCADORA nas partes e
";amponentee internos dos EQUIPAMENTOS; h) cessar de imediato o uso dos EQUIPAMENTGS
“nas hipbteses de términe ou resciso, por qualquer motivo, deste Contrato; i) requerer a presenca da
LOCATARIA para as providéncias de mudanga de local de instalagdo do(s) EQUIPAMENTO(S),
arcando, inclusive, junto a esta com os custos do pessoal colocado na execuc@io dessa mudanca, bem
gomo permitir o seu acesso para este fim.
8.1 A LOCADORA oferece, durante a locago, plena garantia do perfeito funcionamento dos
EQUIPAMENTOS quando da perspectiva instalacdo, obedecidas as especificacdes téenicas, podendo
o mesmo ter sido previamente instalados e conter partes e componentes revisados dentro dog mais
rigoroses padroes técnicos e de controle de qualidade.

9. - Poders, ainda a LOCADORA, facultativamente, considerar rescindida a locacéo e retirar oz
EQUIPAMENTOS locados nas hipéteses de faléncia ou insolvéncia do LOCATARIO (A).

9.1 FORO: fica eleito o foro da cidade onde se situa o(a) LOCATARIO(A) para dirimir quaisquer
ddvidas ou questdes para as quais ndo tenha havido solugfo amigével .

~%, por estarem as partes assim justas e acordadas, LOCADOR E LOCATARIO firma o presente, em
uas vias de igual teor e contetido, na presenca das testemunhas ao final assinadas

_Sobral-CE . 05/01/2021
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
DA UNIAQ

Nome: R. P. RODRIGUES
CNPJ: 06.063.521/0001-74

Ressalvado o direifto de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a crédiios tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdes e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagZo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/ffb.gov.br> ou <htip:/Aww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/FGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:47:08 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/07/2021.

Codigo de controle da certiddo: E577.4D62.3764.EDF3

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documeanto.

190 /2021 GX47
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA =) J/Z

Procuradoria Geral do Estado ‘/ﬂ/

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105225572

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
062161512

CNPJ] / CPF:
06063521000174

RAZAGC SOCIAL:
R P RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gque
vertham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/05/2021 AS 12:14:51
VALIDA ATE 20/07/2021

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

of 1 21/05/2021 12:14



. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001306 | al

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Insecriggo Contribuinte [ Nome
4363 - R. P. RODRIGUES - ME

Enderego Baocuimento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 ALTOS - SALA 102 AN C.N.P.J.: 06.062.521/0001-74
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento Natureza juridica
DO00001306/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo o8 registros dos cadastros da divida ativa e de
aadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a pregente data - ndo existirem em nome do{a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
postericormente venham a ser apuradoe. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada 3 verificagfio de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

EOBRAL-CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 15/05/2021

COD. VALIDACAC 0000001306

b i s .



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores jst

caisa

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  06.063.521/0001-74
Razdo R P RODRIGUES ME

Social:
Enderego: TV XEREX 233 ALTOS- SALA 102 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, 2
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/04/2021 a 17/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042001122169842210
Informacdo obtida em 14/05/2021 10:44:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ITefl 14/05/2021 10:44
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.063.521/0001-74

Certiddo n°: 2589954/2021

Expedigdo: 22/01/2021, ds 17:42:55

Validade: 20/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contadcos da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 06.063.521/0001-74, NEZo coNSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugfdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de regponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal deo Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria trangitada em julgado ou em
acordos' judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagfo Prévia.
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